
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2020.(III.26.) számú önkormányzati rendelete az önkormányzati tulajdonú 

bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek 

megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 

2/2007.(I.25.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában,a lakások és a helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes 

szabályokról szóló 1993.évi  LXXVIII. Törvény /továbbiakban: Ltv./ 2. számú mellékletében 

felsorolt felhatalmazó rendelkezések és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 9.pontjában foglalt feladatkörében eljárva az 

önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a 

lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) számú önkormányzati rendeletének 

módosításáról a következőket rendeli el. 

                                                                          

1. §. 

 

 

A Rendelet 5. §.(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép 

 

„ 5. §. (4) Költségelvű bérlakás keretében - nem szolgálati jelleggel adott - bérlakás esetében 

bérbevevő vállalja, hogy három havi bérleti díj ( kaució) összegét előre megfizeti a bérbeadó 

részére. Amennyiben a bérlő egy évre előre azaz 12 havi bérleti díjat egy összegben megfizet 

bérbeadó részére  úgy abban az esetben mentesül a jövedelemigazolás benyújtása alól. 

 

A  három havi bérleti díj (kaució) előre történő megfizetése alól mentességet kap a 

településen munkát vállaló: háziorvos és egyéb egészségügyi dolgozó, rendőr, tűzoltó, 

közalkalmazott, köztisztviselő és pedagógus” 

 

 

2.§. 

 

 

Ez a rendelet 2020. április 1. napján lép hatályba.  

 

E g y e k, 2020. 03. 26. 

 

 

 

 

_____________________ _____________________ 

Dr. Miluczky Attila Csepreginé Kocsis Nóra 

polgármester jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020.03.26. 

  

 _____________________ 

 Csepreginé Kocsis Nóra 

  jegyző 
 


